Time: 10 Minutes Paper Math 4 Total Marks: 10	Time: 10 Minutes Paper Math 4 Total Marks: 10
4th Month, 2nd Week, 4th Day Syllabus: Unit 4: Exercise – No. 3 Q No. 4	4th Month, 2nd Week, 4th Day Syllabus: Unit 4: Exercise – No. 3 Q No. 4
Q.No.1. The mass of apples is 38.9 kg and mass of guava is 42.6 kg. Find the	Q.No.1. The mass of apples is 38.9 kg and mass of guava is 42.6 kg. Find the
difference between mass of apples and guava: (5)	difference between mass of apples and guava: (5)
سوال نمبر 1: سيبول كاوزن 38.9 كلوگرام اورامرودول كاوزن 42.6 كلوگرام ہے۔سيبول اورامرودول كےوزن ميں فرق	سوال نمبر 1: سیبوں کا وزن 38.9 کلوگرام اورامرودوں کا وزن 42.6 کلوگرام ہے۔ سیبوں اورامرودوں کے وزن میں فرق
معلوم کریں	معلوم کریں
Q.No.2. The mass of apples is 38.9 kg and mass of guava is 42.6 kg. Find the	Q.No.2. The mass of apples is 38.9 kg and mass of guava is 42.6 kg. Find the
total mass: (5)	total mass: (5)
سوال نمبر 2: سيبول كاوزن 38.9 كلوگرام اورامرودول كاوزن 42.6 كلوگرام ہے۔دونوں كاكل وزن معلوم كريں:	سوال نمبر 2: سیبوں کاوزن 38.9 کلوگرام اورامرودوں کاوزن 42.6 کلوگرام ہے۔دونوں کا کل وزن معلوم کریں: